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Indsamling
Aarhus 1. - 7. Gilde

Aarhus 8. Gilde
Aarhus 2. Gilde
Fortunen Gildet
Kolding 5. Gilde
Aarhus 6. Gilde
Fredericia 2. Gilde
Aarhus 9. Gilde
Toftlund Gildet

10 10. Faaborg Gildet

11

Fredericia 1. Gilde

12 Haderslev 4. Gilde

Total indsamlet

b

Sct. Georgs Gildet
FORTUNEN

Indsamlingsresultat
Indsamlet i perioden 21.09.2019 - 31.03.2020

31,000
22,030
17,400

15,700

5,500
1,970
1,530
0,500
0,425
0,075
0,040
0,035
96,205

Indsamling (Alfabetisk)

Fortunen Gildet
Fredericia 1. Gilde
Fredericia 2. Gilde
Faaborg Gildet
Haderslev 4. Gilde
Kolding 5. Gilde
Toftlund Gildet
Aarhus 1. - 7. Gilde
Aarhus 2. Gilde

Aarhus 6. Gilde
Aarhus 8. Gilde
Aarhus 9. Gilde

15,700
0,040
1,530
0,075
0,035
5,500
0,425

31,000
17,400
1,970
22,030
0,500

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
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kg
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kg

Indsamlingskonkurrence

Nzerum, den 8.4.2020
Hej til alle i Fortungildet

S& er vi ndet frem til indsamlings-
resultatet pr. 31.3.2020 og som I
kan se har vi mistet 1. pladsen.

Imidlertid har vi en beholdning pa
ca. 25 kg frimaerkeafklip liggende
hos mig og for at vi kan opnd en
bedre placering i raekken af ind-
samlere efterlyser jeg hjaelp til
transport af frimarkeafklippet til
Frimaerkebanken i

Tranbjerg ved Arhus.

Skulle jeres vej falde forbi Fri-
meerkebanken vil jeg bede jer
kontakte mig pa mobil 5186 2378
for en aftale om transport.

Pa forhand TAK for jeres hjeelp.

Med gildehilsen i en coronavirus-
tid - s@ pas godt pa jer selv.

Tom
Jeres indsamligsleder i Fortungildet
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Frimarkeindsamling ¢ T PR ¢
Her finder du en rettesnor for Gilder, der vil deltage i den humanitzere menm 5
hjeelpeopgave, det er at indsamle brugte frimaearker. <] — E
Veelg forst en indsamlingsleder i Gildet. Y @ : 2
Opsgg f.eks. offentlige kontorer, dagblade, stgrre som mindre virksomheder og aftal = == §, =¥ /== é
at afhente evt. brevpost med frimaerker pa, en gang om ugen eller maneden - og g STANE Sl BARK E
vigtigt - overhold aftalen, s det ikke hober sig op hos vedkommende. \J\'nwn porci

P& mg@der - evt. gruppemgder - sorteres og klippes kuverterne. Dette kan udmaerket
ggres samtidig med behandlingen af et diskussionsemne.

Ved afklipning af frimaerker bgr der vaere ca. Y2 - 1 cm papir af kuvertens forside rundt om frimaerket - og
ikke mere eller mindre og heller ikke kuvertbagside!

Frimaerkebanken er ud over det saedvanlige afklip af frimaerker ogsa interesseret i at modtage frimaerker i
albums, men vi modtager/indvejer IKKE frankostempler,
dvs. afstemplinger med frankeringsmaskiner.

Frimaerkerne bedes nu venligst sorteret.
For danske mezerker sorteres i: Afvaskede frimaerker, ikke
afvaskede frimaerker og mobilporto.

For udenlandske sorteres i: Afvaskede frimaerker og ikke-
afvaskede frimeaerker.

Frimaerkebanken forbeholder sig ret til nedvejning af afklip, f.eks. med dobbelt papir (kuvertens bagside)
samt for frimaerker i albums.

Det er nu gildets indsamlingsleders opgave, at viderebringe det behandlede materiale til Frimarkebanken -
husk endelig afsender - der s3 kvitterer for modtagelsen ved udigbet af kvartalet. Kvitteringen viser ny
indsendte frimaerkeafklip samt Gildets total for indsamlingsperioden. Gildet er da Igbende underrettet om
dets indsamlingsresultat.

HUSK at meddele Frimaerkebanken, hvis I far ny indsamlingsleder i jeres gilde!

Det er en lille ulejlighed, med en stor virkning!

Indsamlede frimaerker kan indsendes gennem PostNord til nedenstdende adresse.
Andre afleveringsmetoder kan aftales efter henvendelse til:
Hans Fink, Skovgardsvaenget 8, 8310 Tranbjerg J. Telefon: 2139 5020.

Hvad er Frimarkebanken

Frimaerkebanken modtager og videreekspederer indsamlede afklippede brugte frimaerker fra alle Sct.
Georgs Gilder i Danmark.

Overskuddet fra videresalget anvendes udelukkende til hjaelpearbejde, dels i Sct. Georgs Gilderne i Dan-
marks Hjaelpefond, herunder fortrinsvis inden for spejderbevaegelsen i Danmark, dels pa internationalt plan
gennem ISGF's (den internationale gildebevasgelses) Development Fund.

De Sct. Georgs Gilder, der indsamler og indsender afklippede frimaerker, deltager i indsamlingskonkurren-
cen, der Igber fra Landsgildeting til Landsgildeting.

Den aktuelle konkurrence er startet i forbindelse med Landsgildetinget i Vejen 21. september 2019 og af-
sluttes om Igrdagen kl. 12:00 pd naeste Landsgildeting i ?? i september 2021.

Indsamlingskonkurrencens resultat bliver offentliggjort p& Landsgildetinget sgndag formiddag og efterfgl-
gende i Sct. Georg samt her pa hjemmesiden.
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